мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2010 г. № 2924-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 03.02.2010 № 228-п/1 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий
муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат по опубликованию официальной информации
и муниципальных правовых актов органов местного
самоуправления  городского округа Тольятти в печатных
средствах массовой информации, распространяемых
на территории городского округа Тольятти»
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам                (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат по опубликованию официальной информации и муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского округа Тольятти в печатных средствах массовой информации, распространяемых на территории городского округа Тольятти, утвержденный постановлением мэрии от 03.02.2010 г.  № 228-п/1 (далее - Порядок) изменения, признав утратившим силу  подпункт 2.2.1. пункта 2.2 Порядка.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэрии Шевелева Д.В.
Мэр                                                                                                     А.Н.Пушков